
TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
22/02/2020 -  9:45

ASSOLUTA

1 TARZIA Claudia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 27.94 31.17 59.11

2 BIASIBETTI Helena 2002 ITA In Sport Rane Rosse 27.79 31.66 59.45

3 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 28.57 31.53 1'00.10

4 POLIERI Alessia 1994 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 28.38 31.83 1'00.21

5 LOFFREDO Alice 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Car 28.85 32.37 1'01.22

6 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 28.43 32.89 1'01.32

7 GASTALDI Anita 2003 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNI 28.61 32.81 1'01.42

8 SCAGLIONE Cecilia Maria 1999 ITA Centro Nuoto Torino 28.89 32.55 1'01.44

9 PAUL Simona Paula 1998 ITA CSR Granda ssd 28.07 33.39 1'01.46

10 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 28.75 32.72 1'01.47

11 ANNIS Francesca 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 28.99 32.65 1'01.64

12 MARGNI Dolores 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 29.18 32.61 1'01.79

13 BORRELLI Paola 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 29.09 32.77 1'01.86

14 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 28.99 33.04 1'02.03

14 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 28.97 33.06 1'02.03

16 BOGDANECI Victorita Alex 1995 ROU CN UISP - Bologna 29.16 32.88 1'02.04

17 VALLE Carola 2003 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNI 28.66 33.55 1'02.21

18 LUPERI Marina 1999 ITA R.N.Lamezia Terme asd 28.86 33.40 1'02.26

19 GARZETTA Alessandra 2004 ITA Leosport asd 28.87 33.46 1'02.33

20 VERONA Giulia 1999 ITA Centro Sportivo Esercito 29.64 32.70 1'02.34

21 SECHI Francesca 2001 ITA NUOTATORI SARDI 29.10 33.30 1'02.40

22 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 28.76 33.81 1'02.57

23 QUARGENTAN Viola 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 29.30 33.33 1'02.63

24 BELTRAME Alice 2006 ITA Imolanuoto 28.61 34.11 1'02.72

25 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.37 33.44 1'02.81

26 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Team Nuoto Trento asd 29.41 33.48 1'02.89

27 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.50 33.49 1'02.99

28 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 29.81 33.21 1'03.02

29 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.43 33.91 1'03.34

30 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA Andrea Doria 29.05 34.34 1'03.39

31 COLOMBO Anna 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 29.70 33.77 1'03.47
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

32 RIZZI Benedetta 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 29.70 34.19 1'03.89

33 ABBRUSCATO Aurora 2002 ITA Reggiana Nuoto 29.61 34.39 1'04.00

34 GORZA Sofia 2004 ESP CSR Granda ssd 30.31 34.15 1'04.46

35 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.08 34.41 1'04.49

36 ZANCO Desy 2003 ITA Team Veneto asd 29.93 34.61 1'04.54

37 MOSCON Giorgia 2002 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 30.31 34.26 1'04.57

38 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.09 34.56 1'04.65

39 BIANCHESSI Valentina 2004 ITA DDS ssd 30.53 34.18 1'04.71

40 FANFANI Lavinia 2002 ITA Team Veneto asd 30.19 34.58 1'04.77

40 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 30.11 34.66 1'04.77

42 BENACCHIO Benedetta 2002 ITA Team Veneto asd 30.40 34.49 1'04.89

42 SIMICICH Camilla 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.96 34.93 1'04.89

44 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.43 34.48 1'04.91

45 CAPRILE Gloria 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.59 35.36 1'04.95

46 ALLOCCA Giorgia 1998 ITA Juventus Nuoto - Roma 29.84 35.15 1'04.99

47 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.54 34.55 1'05.09

48 VENEZIA Marta 2004 ITA Swimming Club Alessandria 30.21 34.94 1'05.15

49 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.26 34.94 1'05.20

50 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.48 34.74 1'05.22

51 MORESCHINI Angelica 2004 ITA Team Veneto asd 30.10 35.20 1'05.30

52 PARISSE Giada 2003 ITA Leosport asd 29.75 35.58 1'05.33

53 DONA' Irene 2005 ITA SSV Bozen 30.09 35.40 1'05.49

54 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA Dynamic Sport 30.50 35.05 1'05.55

55 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.44 35.13 1'05.57

56 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 30.77 34.84 1'05.61

57 CERBINI Elettra 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 30.89 34.75 1'05.64

58 COLANZI Fiorella 2004 ITA Hidro Sport ssd arl 30.91 34.76 1'05.67

59 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 31.08 34.69 1'05.77

60 SAVOIA Federica 2002 ITA Reggiana Nuoto 31.11 34.81 1'05.92

61 CALISE Asia 2004 ITA Dynamic Sport 31.31 34.92 1'06.23

62 PANDISCIA Giulia 2005 ITA CSR Granda ssd 30.70 35.66 1'06.36

63 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 30.95 35.52 1'06.47

64 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.03 35.48 1'06.51

65 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.71 35.97 1'06.68

66 FISCHER Lea 2003 ITA Bressanone Nuoto 31.00 35.72 1'06.72

66 TRAPASSO Valentina 2004 ITA SSV Bozen 30.96 35.76 1'06.72

68 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 31.57 35.19 1'06.76

69 POLO Francesca 2004 ITA Rari Nantes Torino 31.40 35.54 1'06.94
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

70 BRACCO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 31.53 35.44 1'06.97

71 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 31.70 35.44 1'07.14

72 COPPOLA Alessia 2002 ITA Reggiana Nuoto 30.43 36.80 1'07.23

73 FARELLI Elisabetta 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.23 36.03 1'07.26

74 DEMONTIS Chiara 2003 ITA NUOTATORI SARDI 30.76 36.51 1'07.27

75 WEGER Sabrina 2001 ITA SSV Bozen 30.67 36.81 1'07.48

76 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Swimming Club Alessandria 31.58 35.94 1'07.52

77 LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.72 35.94 1'07.66

78 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 32.16 35.55 1'07.71

79 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.34 36.40 1'07.74

80 FILIPPI Nadin 2004 ITA Rari Nantes Trento 31.48 36.27 1'07.75

81 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.40 36.53 1'07.93

82 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.94 36.05 1'07.99

83 MERLO Vittoria 2006 ITA Dynamic Sport 31.75 36.26 1'08.01

84 PERUZZO Elena 2004 ITA Team Veneto asd 31.35 36.83 1'08.18

85 DIDANOVIC Annie 2004 ITA SSV Bozen 31.72 36.60 1'08.32

86 ADDA Matilda 2007 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 30.77 37.68 1'08.45

86 GORGERINO Silvia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 32.04 36.41 1'08.45

88 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.12 37.39 1'08.51

89 LANCERINI Giuliana 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 31.96 36.64 1'08.60

90 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.25 36.61 1'08.86

91 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 32.35 36.72 1'09.07

92 RACCA Maddalena 2006 ITA CSR Granda ssd 32.29 36.79 1'09.08

93 BERTOLINI Asia 2004 ITA Reggiana Nuoto 32.45 36.75 1'09.20

94 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 32.27 36.94 1'09.21

95 LANGELLA Alessia 2003 ITA Asti Nuoto 31.81 37.51 1'09.32

96 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 32.30 37.03 1'09.33

96 BONA Melissa 2004 ITA Imolanuoto 32.23 37.10 1'09.33

98 BIANCO Camilla 2003 ITA Centro Nuoto Torino 32.31 37.06 1'09.37

99 MASSANO Elisa 2003 ITA Asti Nuoto 32.05 37.34 1'09.39

100 ROSATO Benedetta 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 31.91 37.51 1'09.42

101 SORRENTINO Giulia 2004 ITA Rari Nantes Trento 32.59 36.84 1'09.43

102 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 32.60 36.87 1'09.47

103 DE FAVERI Martina 2002 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 32.36 37.15 1'09.51

104 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.62 36.96 1'09.58

105 BRINZO Elena Maria Grazi 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 33.09 36.62 1'09.71

106 FABRIS Alice 2006 ITA Centro Nuoto Cittadella 32.77 37.08 1'09.85

107 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.94 37.93 1'09.87
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108 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.54 38.36 1'09.90

109 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.11 37.88 1'09.99

110 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.97 38.04 1'10.01

111 VACCANEO Matilde 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.74 38.30 1'10.04

112 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.33 38.92 1'10.25

113 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 32.38 37.99 1'10.37

114 AMBROSI Sara 2002 ITA Leosport asd 32.75 37.76 1'10.51

115 GIACHINO Carla 2005 ITA Sisport Spa ssd 31.94 38.77 1'10.71

116 SEEBER Karolina Eva 2005 ITA Bressanone Nuoto 33.19 37.72 1'10.91

117 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 32.47 38.63 1'11.10

118 IUORIO Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 33.20 37.91 1'11.11

119 KINZNER Sarah 2002 ITA Bressanone Nuoto 32.32 38.93 1'11.25

120 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 32.51 38.83 1'11.34

121 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 33.42 37.95 1'11.37

122 ROSA Giulia 2005 ITA Leosport asd 32.53 39.17 1'11.70

123 EISENDLE Lisa 2004 ITA Rari Nantes Trento 33.79 37.93 1'11.72

124 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 33.04 38.78 1'11.82

125 MATTIOLI Alice 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 33.57 38.30 1'11.87

126 ROSSO Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 33.97 37.93 1'11.90

127 ZANON Cecilia 2007 ITA Team Veneto asd 32.83 39.08 1'11.91

128 BACHER Dena 2007 ITA Bressanone Nuoto 33.41 38.58 1'11.99

129 GRANDESSO Nicole 2007 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 33.84 38.35 1'12.19

130 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 33.55 38.78 1'12.33

131 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 33.84 38.54 1'12.38

132 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 34.20 38.20 1'12.40

133 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 34.09 38.33 1'12.42

134 STEFANI Giulia 2001 ITA Rari Nantes Trento 33.37 39.21 1'12.58

135 BONCALDO Silvia 2002 ITA Asti Nuoto 33.17 39.74 1'12.91

136 MARZORATI Maria Chiara 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 33.80 39.36 1'13.16

137 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 34.91 38.78 1'13.69

138 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.92 39.82 1'13.74

138 MACCARIO Martina 2006 ITA CSR Granda ssd 34.13 39.61 1'13.74

140 STEFANI Francesca 2005 ITA Rari Nantes Trento 33.75 40.27 1'14.02

141 NEGRO Eleonora 2007 ITA Leosport asd 34.42 39.62 1'14.04

142 SALADINO Michela 2007 ITA R.N.Lamezia Terme asd 34.85 39.34 1'14.19

143 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 35.30 39.30 1'14.60

143 GITTO Francesca 2003 ITA Leosport asd 34.48 40.12 1'14.60

145 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.49 40.19 1'14.68
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

146 LOPRESTI Margherita 2005 ITA Leosport asd 33.56 41.46 1'15.02

147 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 34.21 41.23 1'15.44

148 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 35.65 39.95 1'15.60

149 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 35.47 40.28 1'15.75

150 PANSA Alice 2007 ITA CSR Granda ssd 35.58 40.53 1'16.11

151 GABANELLA Elena 2005 ITA SSV Bozen 35.42 41.21 1'16.63

152 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Wild Sport asd 35.27 41.42 1'16.69

153 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 35.41 41.57 1'16.98

154 BONVICINO Marta 2005 ITA Asti Nuoto 35.51 41.60 1'17.11

155 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 36.71 40.52 1'17.23

156 MARIN Caterina 2007 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 35.73 41.71 1'17.44

157 SPIRITO Livia 2006 ITA SSV Bozen 36.01 42.43 1'18.44

158 D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd 37.68 41.34 1'19.02

159 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 36.54 42.57 1'19.11

160 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 36.53 42.65 1'19.18

161 PIOTTI Domitilla 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 35.44 43.92 1'19.36

162 DATTILO Martina 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 35.81 43.67 1'19.48

163 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Centro Nuoto Torino 37.01 42.57 1'19.58

164 PINTIMALLI Emma 2007 ITA Asti Nuoto 35.94 44.08 1'20.02

165 MWASSI Maas 2007 ITA CSR Granda ssd 37.97 42.74 1'20.71

166 MAIR Hannah 2006 ITA Bressanone Nuoto 38.07 43.39 1'21.46

167 DE CASTRO Alice 2007 ITA SSV Bozen 37.55 44.32 1'21.87

168 COMPER Matilde 2007 ITA SSV Bozen 36.52 45.70 1'22.22

169 RENZI Vanessa 2007 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 37.72 45.07 1'22.79

170 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 38.79 44.27 1'23.06

171 ROVELLA Gaia 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 37.77 46.01 1'23.78

172 FRANCO Elena 2007 ITA CSR Granda ssd 39.35 45.38 1'24.73

173 NAJID Atir 2006 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 38.17 50.52 1'28.69

NON CLASSIFICATI
BASSI Elisa 1988 ITA Sport Center Polisportiva ASS

BERNARDI Lucia 2007 ITA CSR Granda ssd ASS
BOARO Sara 2007 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd ASS
CAFFARRI Camilla 2002 ITA Reggiana Nuoto ASS
CAIOLA Benedetta 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd ASS
CHADWICK Georgina Rose 2004 GBR Sport Er Sassari Nuoto ASS
DI GENNARO Sofia 2005 ITA Aquatica Torino ssd ASS
DORFMANN Valentina 2006 ITA Bressanone Nuoto ASS
FORNACIARI Angela 2007 ITA Ferraranuoto asd ASS
GRASSELLI Alessia 2004 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino ASS
LONATI Martina 2004 ITA H2O Sport csd ASS
NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS
PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani ASS
PETTITI Carlotta 2004 ITA Rari Nantes Torino ASS
REGGIO Giulia 2005 ITA Wild Sport asd ASS
SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd ASS
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SINATRA Sofia Nicole 2005 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 22/02/2020 ore 10:13
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TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
22/02/2020 -  9:45

RAGAZZE FEMMINE

1 BELTRAME Alice 2006 ITA Imolanuoto 28.61 34.11 1'02.72

2 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 30.11 34.66 1'04.77

3 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.48 34.74 1'05.22

4 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 30.77 34.84 1'05.61

5 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 31.08 34.69 1'05.77

6 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 30.95 35.52 1'06.47

7 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.71 35.97 1'06.68

8 BRACCO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 31.53 35.44 1'06.97

9 FARELLI Elisabetta 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.23 36.03 1'07.26

10 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 32.16 35.55 1'07.71

11 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.40 36.53 1'07.93

12 MERLO Vittoria 2006 ITA Dynamic Sport 31.75 36.26 1'08.01

13 ADDA Matilda 2007 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 30.77 37.68 1'08.45

14 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.12 37.39 1'08.51

15 LANCERINI Giuliana 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 31.96 36.64 1'08.60

16 RACCA Maddalena 2006 ITA CSR Granda ssd 32.29 36.79 1'09.08

17 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 32.27 36.94 1'09.21

18 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 32.60 36.87 1'09.47

19 BRINZO Elena Maria Grazi 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 33.09 36.62 1'09.71

20 FABRIS Alice 2006 ITA Centro Nuoto Cittadella 32.77 37.08 1'09.85

21 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.54 38.36 1'09.90

22 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.11 37.88 1'09.99

23 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.33 38.92 1'10.25

24 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 32.47 38.63 1'11.10

25 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 32.51 38.83 1'11.34

26 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 33.42 37.95 1'11.37

27 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 33.04 38.78 1'11.82

28 ZANON Cecilia 2007 ITA Team Veneto asd 32.83 39.08 1'11.91

29 BACHER Dena 2007 ITA Bressanone Nuoto 33.41 38.58 1'11.99

30 GRANDESSO Nicole 2007 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 33.84 38.35 1'12.19

31 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 33.55 38.78 1'12.33
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32 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 33.84 38.54 1'12.38

33 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 34.20 38.20 1'12.40

34 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 34.09 38.33 1'12.42

35 MARZORATI Maria Chiara 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 33.80 39.36 1'13.16

36 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 34.91 38.78 1'13.69

37 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.92 39.82 1'13.74

37 MACCARIO Martina 2006 ITA CSR Granda ssd 34.13 39.61 1'13.74

39 NEGRO Eleonora 2007 ITA Leosport asd 34.42 39.62 1'14.04

40 SALADINO Michela 2007 ITA R.N.Lamezia Terme asd 34.85 39.34 1'14.19

41 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 35.30 39.30 1'14.60

42 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 35.65 39.95 1'15.60

43 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 35.47 40.28 1'15.75

44 PANSA Alice 2007 ITA CSR Granda ssd 35.58 40.53 1'16.11

45 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 35.41 41.57 1'16.98

46 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 36.71 40.52 1'17.23

47 MARIN Caterina 2007 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 35.73 41.71 1'17.44

48 SPIRITO Livia 2006 ITA SSV Bozen 36.01 42.43 1'18.44

49 D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd 37.68 41.34 1'19.02

50 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 36.54 42.57 1'19.11

51 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 36.53 42.65 1'19.18

52 DATTILO Martina 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 35.81 43.67 1'19.48

53 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Centro Nuoto Torino 37.01 42.57 1'19.58

54 PINTIMALLI Emma 2007 ITA Asti Nuoto 35.94 44.08 1'20.02

55 MWASSI Maas 2007 ITA CSR Granda ssd 37.97 42.74 1'20.71

56 MAIR Hannah 2006 ITA Bressanone Nuoto 38.07 43.39 1'21.46

57 DE CASTRO Alice 2007 ITA SSV Bozen 37.55 44.32 1'21.87

58 COMPER Matilde 2007 ITA SSV Bozen 36.52 45.70 1'22.22

59 RENZI Vanessa 2007 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 37.72 45.07 1'22.79

60 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 38.79 44.27 1'23.06

61 ROVELLA Gaia 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 37.77 46.01 1'23.78

62 FRANCO Elena 2007 ITA CSR Granda ssd 39.35 45.38 1'24.73

63 NAJID Atir 2006 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 38.17 50.52 1'28.69

NON CLASSIFICATI
BERNARDI Lucia 2007 ITA CSR Granda ssd ASS

BOARO Sara 2007 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd ASS
CAIOLA Benedetta 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd ASS
DORFMANN Valentina 2006 ITA Bressanone Nuoto ASS
FORNACIARI Angela 2007 ITA Ferraranuoto asd ASS
NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 22/02/2020 ore 10:13

 TORINO, 21-22-23/02/2020

 Page 2



TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
22/02/2020 -  9:45

JUNIORES FEMMINE

1 BORRELLI Paola 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 29.09 32.77 1'01.86

2 GARZETTA Alessandra 2004 ITA Leosport asd 28.87 33.46 1'02.33

3 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.37 33.44 1'02.81

4 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.43 33.91 1'03.34

5 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA Andrea Doria 29.05 34.34 1'03.39

6 COLOMBO Anna 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 29.70 33.77 1'03.47

7 RIZZI Benedetta 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 29.70 34.19 1'03.89

8 GORZA Sofia 2004 ESP CSR Granda ssd 30.31 34.15 1'04.46

9 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.08 34.41 1'04.49

10 BIANCHESSI Valentina 2004 ITA DDS ssd 30.53 34.18 1'04.71

11 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.43 34.48 1'04.91

12 VENEZIA Marta 2004 ITA Swimming Club Alessandria 30.21 34.94 1'05.15

13 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.26 34.94 1'05.20

14 MORESCHINI Angelica 2004 ITA Team Veneto asd 30.10 35.20 1'05.30

15 DONA' Irene 2005 ITA SSV Bozen 30.09 35.40 1'05.49

16 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.44 35.13 1'05.57

17 CERBINI Elettra 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 30.89 34.75 1'05.64

18 COLANZI Fiorella 2004 ITA Hidro Sport ssd arl 30.91 34.76 1'05.67

19 CALISE Asia 2004 ITA Dynamic Sport 31.31 34.92 1'06.23

20 PANDISCIA Giulia 2005 ITA CSR Granda ssd 30.70 35.66 1'06.36

21 TRAPASSO Valentina 2004 ITA SSV Bozen 30.96 35.76 1'06.72

22 POLO Francesca 2004 ITA Rari Nantes Torino 31.40 35.54 1'06.94

23 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 31.70 35.44 1'07.14

24 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Swimming Club Alessandria 31.58 35.94 1'07.52

25 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.34 36.40 1'07.74

26 FILIPPI Nadin 2004 ITA Rari Nantes Trento 31.48 36.27 1'07.75

27 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.94 36.05 1'07.99

28 PERUZZO Elena 2004 ITA Team Veneto asd 31.35 36.83 1'08.18

29 DIDANOVIC Annie 2004 ITA SSV Bozen 31.72 36.60 1'08.32

30 GORGERINO Silvia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 32.04 36.41 1'08.45

31 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.25 36.61 1'08.86
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32 BERTOLINI Asia 2004 ITA Reggiana Nuoto 32.45 36.75 1'09.20

33 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 32.30 37.03 1'09.33

33 BONA Melissa 2004 ITA Imolanuoto 32.23 37.10 1'09.33

35 ROSATO Benedetta 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 31.91 37.51 1'09.42

36 SORRENTINO Giulia 2004 ITA Rari Nantes Trento 32.59 36.84 1'09.43

37 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.97 38.04 1'10.01

38 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 32.38 37.99 1'10.37

39 GIACHINO Carla 2005 ITA Sisport Spa ssd 31.94 38.77 1'10.71

40 SEEBER Karolina Eva 2005 ITA Bressanone Nuoto 33.19 37.72 1'10.91

41 IUORIO Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 33.20 37.91 1'11.11

42 ROSA Giulia 2005 ITA Leosport asd 32.53 39.17 1'11.70

43 EISENDLE Lisa 2004 ITA Rari Nantes Trento 33.79 37.93 1'11.72

44 MATTIOLI Alice 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 33.57 38.30 1'11.87

45 ROSSO Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 33.97 37.93 1'11.90

46 STEFANI Francesca 2005 ITA Rari Nantes Trento 33.75 40.27 1'14.02

47 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.49 40.19 1'14.68

48 LOPRESTI Margherita 2005 ITA Leosport asd 33.56 41.46 1'15.02

49 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 34.21 41.23 1'15.44

50 GABANELLA Elena 2005 ITA SSV Bozen 35.42 41.21 1'16.63

51 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Wild Sport asd 35.27 41.42 1'16.69

52 BONVICINO Marta 2005 ITA Asti Nuoto 35.51 41.60 1'17.11

53 PIOTTI Domitilla 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 35.44 43.92 1'19.36

NON CLASSIFICATI
CHADWICK Georgina Rose 2004 GBR Sport Er Sassari Nuoto ASS

DI GENNARO Sofia 2005 ITA Aquatica Torino ssd ASS
GRASSELLI Alessia 2004 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino ASS
LONATI Martina 2004 ITA H2O Sport csd ASS
PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani ASS
PETTITI Carlotta 2004 ITA Rari Nantes Torino ASS
REGGIO Giulia 2005 ITA Wild Sport asd ASS
SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd ASS
SINATRA Sofia Nicole 2005 ITA Centro Nuoto Torino ASS
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TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
22/02/2020 -  9:45

CAD+ SEN FEMMINE

1 TARZIA Claudia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 27.94 31.17 59.11

2 BIASIBETTI Helena 2002 ITA In Sport Rane Rosse 27.79 31.66 59.45

3 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 28.57 31.53 1'00.10

4 POLIERI Alessia 1994 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 28.38 31.83 1'00.21

5 LOFFREDO Alice 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Car 28.85 32.37 1'01.22

6 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 28.43 32.89 1'01.32

7 GASTALDI Anita 2003 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNI 28.61 32.81 1'01.42

8 SCAGLIONE Cecilia Maria 1999 ITA Centro Nuoto Torino 28.89 32.55 1'01.44

9 PAUL Simona Paula 1998 ITA CSR Granda ssd 28.07 33.39 1'01.46

10 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 28.75 32.72 1'01.47

11 ANNIS Francesca 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 28.99 32.65 1'01.64

12 MARGNI Dolores 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 29.18 32.61 1'01.79

13 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 28.99 33.04 1'02.03

13 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 28.97 33.06 1'02.03

15 BOGDANECI Victorita Alex 1995 ROU CN UISP - Bologna 29.16 32.88 1'02.04

16 VALLE Carola 2003 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNI 28.66 33.55 1'02.21

17 LUPERI Marina 1999 ITA R.N.Lamezia Terme asd 28.86 33.40 1'02.26

18 VERONA Giulia 1999 ITA Centro Sportivo Esercito 29.64 32.70 1'02.34

19 SECHI Francesca 2001 ITA NUOTATORI SARDI 29.10 33.30 1'02.40

20 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 28.76 33.81 1'02.57

21 QUARGENTAN Viola 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 29.30 33.33 1'02.63

22 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Team Nuoto Trento asd 29.41 33.48 1'02.89

23 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.50 33.49 1'02.99

24 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 29.81 33.21 1'03.02

25 ABBRUSCATO Aurora 2002 ITA Reggiana Nuoto 29.61 34.39 1'04.00

26 ZANCO Desy 2003 ITA Team Veneto asd 29.93 34.61 1'04.54

27 MOSCON Giorgia 2002 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 30.31 34.26 1'04.57

28 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.09 34.56 1'04.65

29 FANFANI Lavinia 2002 ITA Team Veneto asd 30.19 34.58 1'04.77

30 BENACCHIO Benedetta 2002 ITA Team Veneto asd 30.40 34.49 1'04.89

30 SIMICICH Camilla 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.96 34.93 1'04.89
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32 CAPRILE Gloria 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.59 35.36 1'04.95

33 ALLOCCA Giorgia 1998 ITA Juventus Nuoto - Roma 29.84 35.15 1'04.99

34 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.54 34.55 1'05.09

35 PARISSE Giada 2003 ITA Leosport asd 29.75 35.58 1'05.33

36 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA Dynamic Sport 30.50 35.05 1'05.55

37 SAVOIA Federica 2002 ITA Reggiana Nuoto 31.11 34.81 1'05.92

38 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.03 35.48 1'06.51

39 FISCHER Lea 2003 ITA Bressanone Nuoto 31.00 35.72 1'06.72

40 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 31.57 35.19 1'06.76

41 COPPOLA Alessia 2002 ITA Reggiana Nuoto 30.43 36.80 1'07.23

42 DEMONTIS Chiara 2003 ITA NUOTATORI SARDI 30.76 36.51 1'07.27

43 WEGER Sabrina 2001 ITA SSV Bozen 30.67 36.81 1'07.48

44 LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.72 35.94 1'07.66

45 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 32.35 36.72 1'09.07

46 LANGELLA Alessia 2003 ITA Asti Nuoto 31.81 37.51 1'09.32

47 BIANCO Camilla 2003 ITA Centro Nuoto Torino 32.31 37.06 1'09.37

48 MASSANO Elisa 2003 ITA Asti Nuoto 32.05 37.34 1'09.39

49 DE FAVERI Martina 2002 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 32.36 37.15 1'09.51

50 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.62 36.96 1'09.58

51 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.94 37.93 1'09.87

52 VACCANEO Matilde 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.74 38.30 1'10.04

53 AMBROSI Sara 2002 ITA Leosport asd 32.75 37.76 1'10.51

54 KINZNER Sarah 2002 ITA Bressanone Nuoto 32.32 38.93 1'11.25

55 STEFANI Giulia 2001 ITA Rari Nantes Trento 33.37 39.21 1'12.58

56 BONCALDO Silvia 2002 ITA Asti Nuoto 33.17 39.74 1'12.91

57 GITTO Francesca 2003 ITA Leosport asd 34.48 40.12 1'14.60

NON CLASSIFICATI
BASSI Elisa 1988 ITA Sport Center Polisportiva ASS

CAFFARRI Camilla 2002 ITA Reggiana Nuoto ASS
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